
 

                           
 

 

HK Nový Jičín, Město Nový Jičín, Superturnaje.cz, Fotozababku.cz 

pořádají HOKEJOVÝ TURNAJ 

O valašku zbojníka Ondráše 

v termínu 

25.8.2023 

pro ročník 

2010  

U Slovenských týmů tolerujeme hráče od 1.9.2009 

Na Městském zimním stadionu v Novém Jičíně 

Propozice : 

     Hraje se 5 na 5. Turnaj je určen POUZE pro kluby. Vedoucí mužstva je povinen mít u sebe, pro 
případnou kontrolu, registrační průkazy hráčů.  

 

Hrací systém : 

Turnaj je pro 4 týmy. 
Hraje se 2x20 minut čistého času, každý s každým. 
Za vítězství v utkání budou 2 body, za remízu 1 bod. O umístění v tabulce rozhoduje 
vzájemný zápas, případně rozdíl a počet vstřelených branek. 

 

Ocenění : 

1., 2., a 3. místo – Poháry a medaile 

Nejužitečnější hráč turnaje, nejlepší útočník, nejlepší obránce a nejlepší brankář – 
diplomy a sošky. 

Všichni účastníci turnaje – certifikáty účasti 



 
Pravidla : 

 
Platná pravidla ČSLH pro sezónu 2023/2024. 
Každé mužstvo si přiveze 2 sady dresů. 
 
 
 

Startovné : 

Startovné za turnaj je celkem 6.000,-Kč 

Zápisné startovného ve výši 1.000,-Kč složte do 7 dnů od zaslání přihlášky na turnaj na 
číslo účtu 182875376/0600 

 IBAN 0600 0000 0001 8287 5376, SWIFT -ABGACZPP 
HK Nový Jičín – do poznámky uveďte název svého klubu /mužstva/. 

Startovné ve výši 5.000,-Kč složte nejpozději 30 dnů do zahájení turnaje na číslo účtu 
182875376/0600 

 IBAN 0600 0000 0001 8287 5376, SWIFT -ABGACZPP 
HK Nový Jičín – do poznámky uveďte název svého klubu /mužstva/.  

V případě odhlášky z turnaje se Zápisné startovného nevrací, startovné se vrací ve výši 
100%, pokud byla odhláška učiněna písemně nejpozději 14 dnů před zahájením turnaje,      

10 dnů před zahájením turnaje se vrací 50%, později celé startovné propadá ve prospěch 
pořadatele. O úhradě startovného je nutno zaslat potvrzení na emailovou adresu 

turnaje@superturnaje.cz  
Případné odhlášky, dotazy či žádosti směřujte taktéž na tuto emailovou adresu. 

 

Protesty : 
Protest se podává osobn  ě k řediteli turnaje a je zpoplatněn částkou 500,-Kč. Protest podává 
výlučn  ě trenér, nebo vedoucí mu  žstva a to nejpozději do 15 minut po skončeném utkání.  
Pokud je protest oprávněný, částka se vrací. V případě oprávněnosti protestu je možno 
provinilce potrestat napomenutím, kontumací zápasu, kontumací výsledků celého turnaje. V 
případě nejvyššího trestu družstvo může nadále na turnaji hrát, ale výsledky mu budou 
kontumovány. O výši trestu rozhoduje ředitel turnaje. 

 
 

Obědy: Pro hráče a vedení dru  žstev zajistíme celodenní stravování    v Restauraci 
NAHOŘE dle předem zaslaného harmonogramu v ceně 360,-Kč / jeden 
den / snídaně 100,- Kč, oběd 130,- Kč, večeře 130,- Kč / 

P o č t y  j í d e l  nahlaste : 
Dana Pilíšková – +420 734 375 839 

 piliskova.dana@seznam.cz 

 

Noclehy:  Zajistíme v ubytovnách a hotelech v N. Jičíně a okolí v ceně  
               500, až 800,- Kč, na osobu a den. 

Zájem o noclehy nahlaste 
Milan Urban – +420 608 705 029 

 milan.urban@zsnj.cz 



 
                        

Ředitel turnaje :  

Mgr.  Bohumil Vincura +420737438441 
 vincurab@gmail.com 

 
Organizační ředitel turnaje bude určen před každým 
turnajem a pracoviště bude mít vždy na časomíře. 

 


